证券代码：000917        证券简称：电广传媒           公告编号：2019-32

湖南电广传媒股份有限公司

关于控股股东股权无偿划转的提示性公告

一、本次控股股东股权无偿划转概述

近日，公司收到湖南省国有文化资产监督管理委员会（简称“省文资委”）

《关于湖南广电网络控股集团有限公司整体并入湖南广播影视集团有限公司的

批复》（湘文资委函〔2019〕22 号），省文资委已同意将湖南广电网络控股集团

有限公司（简称“网控集团”）100%股权无偿划转至湖南广播影视集团有限公司

（简称“影视集团”）。股权划转完成后，网控集团成为影视集团的全资子公司。

二、本次控股股东股权无偿划转前后股权结构及对公司的影响

本次无偿划转前，省文资委持有网控集团 100%股权，公司股权关系图如下：

本次无偿划转后，影视集团持有网控集团 100%股权，公司实际控制人仍然

为省文资委。划转后的公司股权关系如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

三、影视集团基本情况

四、其他相关说明

该事项的相关工作尚在继续推进，且相关工商登记变更尚未完成。公司将根

据事项进展情况，按照规则要求及时履行信息披露义务。

湖南电广传媒股份有限公司董事会

2019 年 6 月 6 日

公司名称  湖南广播影视集团有限公司

统一社会信用代码  91430000344758368G

法定代表人  吕焕斌

注册资本  300,000 万元

注册地址  长沙市开福区浏阳河大桥东金鹰影视文化城

公司类型  有限责任公司（国有独资）

成立时间 2015 年 6 月 25 日

经营期限  长期

经营范围

广播电影电视节目策划、制作经营及衍生品开发销售；节

目版权及模式等销售和进出口业务；广告策划、设计、制作、

经营、代理、发布及咨询；电脑动画及衍生品的生产、销售；

电影院线和影城经营；广播电视技术开发、设备租赁；舞美

制作；互联网信息服务业务；互联网电视、网络音视频、移

动电视、手机电视、互联网游戏的开发经营；第二类增值电

信业务中的信息服务业务；计算机软、硬件的设计、技术开

发、销售；数据库及计算机网络服务；演出及经纪业务；会

议会展服务；文化、体育、艺术交流活动的策划、经营；货

物及技术的进出口业务；文化旅游业务；商务代理、策划、

咨询；文化产品销售；日用化学品、日用百货、文体用品、

玩具、五金工具、家用电器、服装鞋帽、家具、通讯器材、

首饰珠宝的零售、网上销售和电视销售；房地产开发经营；

以自有资产进行的产业投资、股权投资及资产管理。